» mundi & beatiffimae Virgini Maria? & Sandis quo-

» rum hic habentur memoriae.offero hodie & in no-

» ftiam vivam concedo & trado filium meum Judi-

» cahelem , uttibi Domine in caftris tuis jugiter de-

» ferviat & fequeftratus à faecularibus negotiis juxta

» BeatiinftimtaBenedidiregulariter vivat :adaug>-

з> mentum quoque & honorem ampliandum hujus

» tuae fand« Rotonenfis Ecclefiae cumaifenfu Erar-

» di Ecclefiae Namnet. Epifcopi, dono & concedo

» & in perpetuam eleemofinam trado monafterium

»> beatae & gloriofae temper Virginis Mariae apud

» Frociacum. « Quod videlicet monafterium te-

ftantur antiqui à beato Frontonio PetragoricenC

Epiicopo qui eumdem locum per multos dies here-

mitaincoluit, reaedificatum & prircis atque moder-

nis temporibus pro fignis atque virtutibusquas ibi

dem Dominus operari dignatur , in magna venera-

tione habitum. Ego Droaloius teftis. Oreguen uxor

mea t. Rivallon & Helogon filii mei quorum volún

tate hoc fació. Nomineius miles meus qui pra:fens

adeft & muhi alii. His devote peradis & dido vale

ad propria remeavimus. Ibid.

Pott deceffum nobiliffimiDroaloii Gauflinus fi

lius ejus cum uxore fua Gaufcelina adiit fandi Sal

vatoris Monafterium eamque fociavit orationibus

fratrum : nam antea ipfe fociatus erat , &c. Ibidem.

Predidus vero Gauflinus propter amorem filii de-

fundi Balduini, dum adhuc софив fepeliendum in

TEcclefia quiefeeret, per ammonitionem fratris fui

Monachi Judichel ad altare acceffit fuperque illud

ramum lauri pofuit concedens fervis fandi Salvato

ris quidquid proprietatis tenebat in terra Moifi Bar

bad. Ad hoc audiendum aderant teftes Judichaël

Mon. Prelb. Gurhandus Miles. Gobin filius Gui-

thenoc. Brient Prepofitus multique alii affiftentes.

Sub quorum teftimonio incommutabilis & inviola-

bilis perhenniter haec donatio permanebit. Ibid.

Sciendum reor tarn ab abfentibus quam à prefen-

tibus quod Paganus Droaloi filius, morbo coadus

acérrimo , recognofeens , inter ceteras iniquitates ,

rapmam quam Monachis fandi Salvatoris fecerat ;

petivit indulgentiam , & petendo, omnia eis que fui

anteceflores dederant , abfque calumpnia reddidit.

Nominatim autem & in hoc loco ponitur décima

quartern terrae ubi fitum eft oppidum, quam injufte

illis abftulerat. Decimam quoque molendini ftagni

caftelli Sc pifeium reddidit. Hoc etiam prius à íuis

prioribus fadum retradatum eft in hoc padum.

Scilicet ut ipfi Monachi habeant Burgenfes quatuor

quos potius elegerint in Burgo fandae Mariae im

munes tocius fervicii Sc debiti. Eadem übertäte

fruantur in Burgo praedido omnes illi quos Mona

chi non de ilia, fed de extranea parrochia potermt

inibi adducere. Hujus rei teftes funt Paganus ipfa
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<mi hanc fecit donationem & fua conjux Prcpricia

¿c Fredorius & Jarnogonus nepotes ejus & Daniel

Monachus qui hoc recepit donum & Glemarhocus

Mon. & Babin filius Nominoi & Eudo filius Cado

& Raphin filius Maien & Hogérius medietarius,

Eudonus filius Conftancii & Paganus Carpentaria

icHervous futor & multi alii quorum nomina huic

defunt libro. Ibid.

Donationfaite à l'Abbaye de S. Georges par la

Ducheße Berthe.

MUndi terminum propinquare praenunciata à

Domino figna muluiplici frequentia dede-

runt. Surgit efiitn gens centra gentem & regnum adver-

fusregnum & terra motus magnifunt. Unde ego Ber

tha dono Dei totius Britanniae ComitiíTa & filius

meus Conanus his fignis territi , Se praecipue de

obitu dulciílimi iènioris mei , Alani videlicet cele-

berrimiConfulis hujus filii mei Conani patris, pri-

die nobis nunciato , corde tenus fauciati , acquief-

centes Evangélico praecepto ubi dicitur : Facile vo-

bií amicos de тлттопа imquitatis , ut cum defecerttis,

érc Donavimus S. Georgio & fan&imonialibus ibi

Deo fervientibus pro anima lupradidi íenioris met

Álani nuper defunéti & noftris animabus тег fcili-

cet & filii mei Conani & omnium anteceíTorum

noftrorum in eleemofynam fempiternam parochiam

quae eft in pago Leonenfi quae vocatur Ploicathnou,

totam ex integro cum pratis & filvis cultis & incul

tos, &c. Si quis autem , &c. Fecimus hanc donatio

nem coram iftis teftibus Conano Con fule, Salomo-

ne Epifcopo exiftentibus. Eudo Comes teftis. Juth-

caelus Archiep. t. Alanus filius Evarini t. Gotlce-

linus de Diñan t. Robertus filius Guihenoci t. Al-

droënus Capellanus t. Herveus CraíTavacca t. Al-1

drënus filius Holedri t.

Item poft annum xx ri. hujus primae donationis

quia voluit nos Deus íiiperftites , ecce roboravimuS

ego Bertha videlicet & filius meus Conanus , oré

confirmamus & manu tetigimus hujus donationis

cartam , tangendamque his noftris fidefibus & ami-

cis tradidimus. Silvelter teftis, Budic filius Viceco-

mitis t. Poncius filius Aldroni t. Girón filius Anf-

quetil t. Gauterius de Acciniaco t. Robertus Pi-

rot t. Fulcherins filius Riwalloni Landaurenfis t.

Gauffridus filius Yieecomitis t. Gauterius filius Har-

logoni , Herveus ejufdem Gauterii filius, Guego-

nus baftardus. Signum f Berthae , fignum Conani f